



Łagów, dn. 20.04.2017r.

IZP.271.18.2017

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie usługi pn. „*Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Lechówek i Małacentów na terenie gminy Łagów”.*”

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1

W związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla ww. postępowania przetargowego, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2146 ze zm.) wyjaśniam, co następuje:

#### Zapytanie 1 z dn. 19.04.2017r.

*W rozdziale 5 pkt.2.2.3.a)SIWZ w zakresie doświadczenia zawodowego wykonawcy nie sprecyzowano dokładnie jeśli chodzi o wartość zrealizowanych zamówień, czy wartość 70 tys. zł. jest wartością łączną dwóch zamówień czy wartością dotyczącą każdego z zamówień?*

*Racjonalne rozumienie wymogu doświadczenia zawodowego wskazywałoby, że chodzi o łączną kwotę dwóch zamówień, gdyż rozumienie wymogu jako obowiązek wykonania dwóch zamówień: każde wartości co najmniej 70 tysięcy złotych wykluczałby podmioty, które realizowały jedno duże zamówienie i inne mniejsze. Jak rozumiemy ten wymóg ma na celu dopuszczenie wykonawców o odpowiednio wysokim doświadczeniu, dlatego rozumienie wymogu jako" dwa zamówienia każde wartości co najmniej 70 tys. zł." nie miałoby uzasadnienia i mogłoby niesłusznie wykluczać niektóre podmioty, także te o dużym doświadczeniu zawodowym, ale skupione na dużych projektach.*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę doświadczenia zawodowego w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej dwie kompletne dokumentacje projektowe zawierające projekty budowlane budowy, przebudowy, rozbudowy sieci wodociągowej lub budowy, przebudowy, rozbudowy sieci kanalizacyjnej zakończone wydaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę o wartości co najmniej 70 tys. zł każda z dokumentacji wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należyście, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonane, a jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów- inne dokumenty.

#### Zapytanie 2 z dn. 19.04.2017

W nawiązaniu do przetargu zamieszczonego na Państwa stronie internetowej:

<http://www.lagowgmina.biuletyn.net/?bip=2&cid=33&id=2426>



proszę o zmianę nazwy zadania w Oświadczeniu wykonawcy składanego na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp), dotyczącego przesłanek wykluczenia z postępowania jest: "Remont drogi Czyżów- Koszary (dz. nr 153) w km 0+000-1+000". **Jak powinna brzmieć ostateczna nazwa zadania:**

„Opracowanie wielobranżowego projektu budowlano- wykonawczego - Budowa kanalizacji w msc. Lechówek i Małacentów na terenie gminy Łagów”

czy "Opracowanie dokumentacji technicznej Budowa kanalizacji w msc. Lechówek i Małacentów na terenie gm. Łagów"?. Ze względu na w/w pytania, proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał korekty przedmiotowego załącznika. Nazwa zadania Opracowanie dokumentacji technicznej „Budowa kanalizacji w msc. Lechówek i Małacentów na terenie gm. Łagów”. Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

  
Wójt Gminy Łagów  
**Paweł Marwicki**

